dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

24-11/22

25-11/22

26-11/22

27-11/22

28-11/22

29-11/22

30-11/22

31-11/22

32-11/22

33-12/22

34-12/22

35-12/22

36-12/22

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "HOK "AkTuns"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTuns"

000 "HOK "AkTue"

000 "HOK "AkTuns"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTue"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTuns"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

CBepeHusn

MeTpoBa TaTbsiHa HMKoNaeBHa

006523

14.04.2010

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.11.2022

03.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXMMOE nMyLLeCcTBO

OBr>xnmoe nMyLLecTso

Hepsmxunmoe nmyLecTso

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

Hepsumxumoe nmyLLecTso

OBUXKMMOE nMyLLeCcTBO

OBUX1Moe nmMyLLecTBo

Osrxunmoe nMyLecTBo

OBUX1MOe nMyLLecTBo

OBUX1MOe nMyLLecTBo

OBMXMMoe nmMyuLecTBo

Osrxunmoe nMyLecTBo

Osrxnmoe nMyLLecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTb
rofoBOro pa3smepa
apeHgHom nnaThbl

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
rogoBoro pasmepa
apeHaHon nnaThbl

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaAa CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PblHOYHasa cCTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHasA CTOMMOCTb



37-12/22

38-12/22

39-12/22

40-12/22

000 "HOK "AkTue"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

000 "HOK "AkTus"

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

OBUXnMoe nmMyLLecTBo

OBMXnMoe nmMyLLecTBo

Osrxunmoe nMyLLecTBo

Hepnsu»xnMoe nMMyLLLECTBO

PblHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
rogoBoro pasmepa
apeHaHon nnaThbl



