

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Петрова Татьяна Николаевна		
Номер в реестре членов РОО		006523		
Дата включения в реестр членов РОО		14.04.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
24-11/22	ООО "НОК "Актив"	03.11.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость годового размера арендной платы
25-11/22	ООО "НОК "Актив"	03.11.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость годового размера арендной платы
26-11/22	ООО "НОК "Актив"	24.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
27-11/22	ООО "НОК "Актив"	24.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
28-11/22	ООО "НОК "Актив"	24.11.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
29-11/22	ООО "НОК "Актив"	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
30-11/22	ООО "НОК "Актив"	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
31-11/22	ООО "НОК "Актив"	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
32-11/22	ООО "НОК "Актив"	05.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
33-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
34-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
35-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
36-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость

37-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
38-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
39-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость
40-12/22	ООО "НОК "Актив"	19.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость годового размера арендной платы